鲁中会字 (⒛23)1茌5号

关于召开山东中医药学会针药结合镇痛工作委

员会学术年会暨国家级中医药继续教育

项目
“
针灸治疗痛证新技术新进展

培训班
”

的通知

各市中医药学会及有关单位 :

针药结合作为中医重要的治病模式之一,具有深厚的临床积

淀和很好的应用、推广价值。为进一步促进省内各地市针药结合

镇痛的发展,经研究,山 东中医药学会针药结合镇痛工作委员会

学术年会暨国家级中医药继续教育项目
“
针灸治疗痛证新技术新

进展培训班 (BT20231521007)” ,拟定于⒛23年 12月 上旬在济南

举办,同 期举办省级继续教育项目特色灸法培训班 (⒛230070)

及针灸治疗卵巢相关疾病临床研究培训班 (20230005),届 时将邀

请国内知名专家进行学术讲座和交流,参会者经考核合格授予继

续教育学分。现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠国家级中医药继续教育项目
“
针灸治疗痛证新技术新进展

培训班
”

;

⑶省级继续教育项目:特任l灸 法培训班,针灸治疗卵巢相关

疾病临床研究培训班。

二、参会人员

㈠山东中医药学会针药结合镇痛工作委员会委员务必按时参

1

会 ;

㈡各医疗卫生机构从事针灸、推拿、康复、治未病、预防保

健、养生、美容等工作的专家、学者、医师、保健师、按摩师、

营养师、美容师以及中医、针灸爱好者等均可参会。

三、会议时间

2023年 12月 1日 -2日 (1日 1⒋ 00~20:00报到,2日 8:0o

-1⒎ 30培训 )。

四、会议地点

山东省济南市联勤宾馆 (地址:山东省济南市英雄山路 38号 ,

咨询电话:0531-5蝴
"91)。

五、其他事宜

㈠会务费:700元/人 (含会议资料费),会议统一安排食宿 ,

住宿及交通费自理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会代表于⒛23年 11月

3O日 前填写参会回执 (见附件)发至会议邮箱。

⑶联系方式 :

地 址:山 东中医药大学第二附属医院针灸科 (山 东省济南

市市中区经八路 1号 )。

联系人:王琦 18953191615 候志会 18053114861

磋卜诊辶由阝东卣: efyzhenjiuke@163。 com

附件:参会回执

9
乙

阝穿

附件

参会回执

注:标准间 (含早餐):340元 /间 ,170元/床;大床房 (单床)(含早餐 ):叫0元。

宾馆咨询电话:0531-51∞睨91

欢迎 电话咨询、邮件回复 ,为保证住宿 ,请务必将回执发送到会议邮箱

efyzhenJ1uke@163。 c。m

姓 名 J性
另刂 职称/职务 曲阝筇菖

手机号码 工作单位

地址

是否需要安引仁住宿 预订 ()间 标间:拼房 ()包房 ()

大床房:O

入住时间 ⒛23年 12月 ( )日 -2023年 12月 ( )日

3